МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА»

ГОРОД ПОКАЧИ

ПРИКАЗ

от «гЛ/ »/тхгЗ г/ 2022г.

Об организации приема

На основании приказа Министерства спорта от 16.08.2013 №645 «Об
утверждении Порядка приёма лиц в физкультурно-спортивные организации,
созданные Российской Федерацией и осуществляющие спортивную
подготовку», Устава Учреждения, Положения о приёме, переводе,
отчислении в целях организации приёма и проведения индивидуального
отбора поступающих в учреждение.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить согласно плану комплектования количество мест для

приема в учреждение на реализацию муниципальной услуги «Организация и
проведение спортивно-оздоровительной работы по развитию физической культуры
и спорта среди различных групп населения» (приложение 1).

2. Утвердить количество мест для приема в учреждение на получение
услуг по программам спортивной подготовки (приложение 2).

3. Установить сроки приема для поступающих с 1 по 30 сентября 2022г.
4. Утвердить график работы приемной комиссии (приложение 3).
5. Приемной комиссии провести индивидуальный отбор поступающих на

обучение по программам спортивной подготовки.
6. Председателю приемной комиссии подготовить проект приказа о

зачислении граждан.
7. Инструктору-методисту Горбуновой Н.К. разместить на

информационном стенде и официальном сайте учреждения информацию по приему
и зачислению поступающих.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.А.Кузьмин

Количество бюджетных мест, минимальный возраст для зачисления на получение услуг
_____ по программам спортивной подготовки, в 2022-2023 тренировочном сезоне_____

№
п/п

Наименование программы тренер Срок реализации
этапа подготовки

Количество
бюджетных мест

Минимальный
возраст для

зачисления в
группы НП, ТГ

1 . Программа спортивной подготовки по виду
спорта волейбол

Дранишникова О.В., НП-3 года 15 (д)
15 (Д)

10 лет
9 лет

2 Программа спортивной подготовки по виду
спорта волейбол

Ьурдеева Т.Н. НП-3 года 18 (м) 7 лет

3 Программа спортивной подготовки по виду
спорта футбол

Домарецкий Н.А. НП-3 года 14 (м) 7-8 лет

4 Программа спортивной подготовки по виду
спорта баскетбол

Прунчак И.Д. НП-3 года 15(м) 8 лет

5 Программа спортивной подготовки по виду
спорта спортивная акробатика

Семяшкина И.Ю. НП-3 года 15(м,д) 6 лет

6 Программа спортивной подготовки по виду
спорта волейбол

Аслалиев М.А.
Соколенко И.Н.

ТГ-5 лет 16 (м)
15 (Д)

11-12 лет

Программа спортивной подготовки по виду
спорта баскетбол

Мифтахов И.Р. ТГ-5 лет 15-16 (м)
15 (Д)

11-12 лет

9 Программа спортивной подготовки по виду
спорта спортивная акробатика

Боцян О.А. ТГ-5 лет 14 (м,д) С 8 лет

Программа спортивной подготовки по виду
спорта лыжные гонки

Горбунов А.П. ТГ-5 лет 14 (м,д) 12 лет

Программа спортивной подготовки по виду
спорта: хоккей с шайбой

Шумайлов А.В. ТГ-5 11 (м)
14 (м)

9-10 лет
11-12лет

Информация о местонахождении приемной комиссии, номерах телефонов, адресе официального сайта учреждения и
графике приема заявлений и необходимых документов для зачисления

№
п/п

Адрес, телефон График работы Интернет-сайт
sportpokachi.ru

1 628661, г.Покачи, ул Молодежная 16
7-44-09

дни Часы приема граждан
понедельник -

вторник 09.00-12.00, 14.00-16.00
среда -

четверг 09.00-12.00, 14.00-16.00
пятница 09.00-12.00, 14.00-16.00

4

sportpokachi.ru

Информация о местонахождении приемной комиссии, номерах телефонов, адресе официального сайта учреждения и
графике приема заявлений и необходимых документов для зачисления

№
п/п

Адрес, телефон График работы Интернет-сайт
sportpokachi.ru

1 628661, г.Покачи, ул Молодежная 16
7-44-09

ДНИ Часы приема граждан
понедельник -

вторник 09.00-12.00, 14.00-16.00
среда -

четверг 09.00-12.00, 14.00-16.00
пятница 09.00-12.00, 14.00-16.00

4

sportpokachi.ru

Утверждаю
МАУ «СШ»

узьмин
2022г.

на 2022-2023мест, минимальный

/<з// ч?//

сезонКоличество
№
п/п

Наименование работ тренер Срок
реализации
программы

Количество
бюджетных

мест

Минимальный возраст
для зачисления в

группы СО
1 Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы

по развитию физической культуры и спорта среди различных
групп населения (содержательная направленность: Хоккей)

Шумайлов А.В. 1 ГОД 14 с 6 лет (м)
2016-15г.р.

2 Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы
по развитию физической культуры и спорта среди различных
групп населения (содержательная направленность: баскетбол)

Прунчак И.Д. 1 год 15 с 8 лет (м)
2014г

3 Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы
по развитию физической культуры и спорта среди различных
групп населения (содержательная направленность: волейбол)

Дранишникова
О.В.
Аслалиев М.А.

Соколенко И.Н.

1 год 15

15

24

с 9 лет (д)
2013г.р.

с 7 лет (м)
2015г

с 7лет (д)
2015

4 Организация и проведение спортивно-оздоровительной работы
по развитию физической культуры и спорта среди различных
групп населения (содержательная направленность:
Пауэрлифтинг)

Колодин С.В. 1 ГОД 15 с 12 лет (м,д)
2009г.р.

%